ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

   от 13 декабря 2017 года № 1220

Об учреждении муниципального автономного учреждения
культуры «Культурно-досуговый центр» Пугачевского
муниципального района Саратовской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Феде-ральным законом от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреж-дениях», Уставом Пугачевского муниципального района администрация Пуга-чевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Учредить муниципальное автономное учреждение культуры «Куль-турно-досуговый центр» Пугачевского муниципального района Саратовской области.
2.Утвердить прилагаемый Устав муниципального автономного учреж-дения культуры «Культурно-досуговый центр» Пугачевского муниципального района Саратовской области.
3.Функции и полномочия учредителя учреждения осуществляются администрацией Пугачевского муниципального района Саратовской области.
4.Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации Пугачевского муниципального района определить в установленном законом порядке и закрепить за учреждением на праве оперативного управления недвижимое, движимое и особо ценное движимое имущество.
5.Руководителю учреждения Разумовой Н.В. осуществить необходимые действия, связанные с государственной регистрацией учреждения, в порядке, установленном действующим законодательством.
6.Опубликовать настоящее постановление, разместив на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
7.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Пугачевского
муниципального района 							М.В.Садчиков